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SVR AMPOULE PROTECT SPF30 Ochronny koncentrat
miejski serum 30 ml
 

Cena: 89,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent SVR POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaSVR AMPOULE PROTECT SPF30 Ochronny koncentrat miejski serum 30 mlOchronne serum w ampułce ‘SPF30’. Koryguje
zmarszczki i przebarwienia.Przebarwienia, ziemista cera, zmarszczki. To wyjątkowe, skoncentrowane serum zmniejsza oznaki
naturalnego starzenia się skóry oraz zabezpiecza skórę przed zanieczyszczeniami i UV, które to czynniki w sposób znaczący
przyspieszają proces starzenia. Skuteczne połączenie potężnych antyoksydantów i innowacyjnych filtrówDziałaniePrzebarwienia,
ziemista cera, zmarszczki.To wyjątkowe, skoncentrowane serum zmniejsza oznaki naturalnego starzenia się skóry oraz zabezpiecza
skórę przed zanieczyszczeniami i UV, które to czynniki w sposób znaczący przyspieszają proces starzenia. Skuteczne połączenie
potężnych antyoksydantów i innowacyjnych filtrów SPF30 przyczynia się do redukcji zmarszczek, przebarwień oraz poprawia kondycję
skóry jednocześnie tworząc na niej ochronny film. Z każdy dniem cera staje się bardziej ujednolicona, pełna blasku a oznaki starzenia
mniej widoczne.90% przebarwień pojawiających się wraz ze starzeniem się skóry są spowodowane przez czynniki zewnętrzne – głównie
zanieczyszczenie powietrza oraz promieniowanie UV(3). Nasza skóra jest nieustannie wystawiona na działanie promieni słonecznych
oraz na ataki wolnych rodników. W połączeniu z zanieczyszczeniem powietrza ta kombinacja staje się jeszcze bardziej szkodliwa. Stres
oksydacyjny prowadzi do nadprodukcji wolnych rodników, które są odpowiedzialne za pojawianie się zmarszczek oraz przebarwień.SVR
opracowało wyjątkowo silny koncentrat, który ma działanie zarówno ochronne jak i korygujące:Kompleks 4 filtrów SPF30. Nowa(4)
kombinacja 4 organicznych, fotostabilnych filtrów przeciwsłonecznych, które uzyskały akceptację Yuka* i zapewniają ochronę przed
UVB i UVA w środowisku miejskim.-Kombinacja antyoksydantów wraz z witaminą E, ekstraktem z rzeżuchy i ekstraktem z jagód
schisandra. Ja one działają?-> Jagody schisandra, będące adaptogenami, stosowane były w medycynie chińskiej. Chronią przed stresem
oksydacyjnym oraz zanieczyszczeniami osiadającymi na powierzchni skóry jednocześnie korygując oznaki starzenia się.-> Kompleks
antyoksydantów (Detoxophane® + witamina E) tworzy ochronną tarczę na skórzeSkóra jest zabezpieczona, pełna blasku i pełna
komfortu. Zmarszczki i linie są wygładzone a brązowe plamy zredukowane.Wartość dodana!: Ta zmysłowa oleista tekstura idealnie
wtapia się w skórę. Odżywia i przywraca komfort. Zapewnia doskonałą bazę pod makijaż. Dla wzmocnienia działania w ciągu dnia, gdy
ekspozycja na słońce jest dość silna można delikatnie wklepać kilka kropel na makijażNiekomedogenny. Testowany pod kontrolą
dermatologiczną i na skórze wrażliwej.(1) Yuka- aplikacja oceniająca ryzyko jakie niesie stosowanie jakiegoś produktu kosmetycznego.
(3) ramos-e-silva et al., “anti-aging cosmetics: facts and controversies”. clin dermatol. 2013. (4): w asortymencie SVRLista składników
może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu kupowanego produktuLekka jak mgiełka,
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niewidoczna woalka, która zapewni skórze ochronę w wielkim mieście.• 14% mniej widoczne przebarwienia(1)• 15% mniej widoczne
zaczerwienienia(1)• 36% skóra jest bardziej wygładzona(2)• 86% skóra jest bardziej ujednolicona(2)• 78% skóra jest bardziej chroniona
przed zewnętrzną agresją (2)(1) POMIAR DERMATOLOGICZNY - 23 OCHOTNIKÓW - 28 DNI - 1 APLIKACJA NA DZIEŃ (2): SAMOOCENA -
23 OCHOTNIKÓW - 28 DNI - 1 APLIKACJA NA DZIEŃSposób użyciaOdmierz parę kropli na dłoń a następnie nałóż na skórę twarzy.
Pozostaw na chwilę aby się dobrze wchłonęło zanim nałożysz makijaż. W przypadku ekspozycji na słońce ponawiaj aplikacje w ciągu
dnia delikatnie wklepując na makijaż. Unikać obszaru wokół oczu. Wyłącznie do użytku zewnętrznego.SkładLAB19.08/A.28 –
INGREDIENTS (CONTAINS): DICAPRYLYL CARBONATE, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, C15-19 ALKANE, DICAPRYLYL ETHER,
DIETHYLAMINO HYDROXYBENZOYL HEXYL BENZOATE, BIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL TRIAZINE, DIISOPROPYL
ADIPATE, ETHYLHEXYL TRIAZONE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, DIETHYLHEXYL BUTAMIDO TRIAZONE, GLYCINE SOJA
(SOYBEAN) OIL, LAMINARIA OCHROLEUCA EXTRACT, LEPIDIUM SATIVUM SPROUT EXTRACT, SCHISANDRA CHINENSIS FRUIT
EXTRACT, TOCOPHEROL, PARFUM (FRAGRANCE)
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 24-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

